dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/13/13/283

01/13/05/284

01/13/05/285

01/13/05/286

01/12/13/287

01/13/05/288

01/13/05/289

01/13/05/290

01/13/08/291

01/13/08/292

01/13/08/293

01/13/13/294

01/13/05/295

01/13/05/296

01/13/05/297

I0p. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

1M dkosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

nn Akosnesa T.B.

nn Akosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

nn Akosnesa T.B.

1M Akosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

nn Akosnesa T.B.

nn Akosnesa T.B.

nn f9kosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

1N dkosnesa T.B.

CBepeHunn

AkoBnesa TaTbsiHa BUKTOpPOBHa

000792

28.08.2007

haTa
cocTaBJsieHMs
oTyeTa

05.11.2018

31.10.2018

06.11.2018

06.11.2018

09.11.2018

07.11.2008

12.11.2008

12.11.2018

16.11.2018

17.11.2018

17.11.2018

19.11.2018

17.11.2018

21.11.2018

23.11.2018

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

XKWUJIOW [0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KOMHaTa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



01/13/05/298

01/13/05/299

01/13/05/300

01/13/05/301

01/13/05/302

01/13/05/303

01/13/05/304

01/13/05/305

01/13/05/306

01/13/05/307

01/13/05/308

01/13/05/309

01/13/05/310

01/13/05/311

01/13/05/312

01/13/05/313

01/13/05/314

01/13/05/315

01/13/08/316

01/13/08/317

01/13/05/318

01/13/05/319

01/13/05/320

01/13/05/321

nn A9kosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

nn Akosnesa T.B.

nn Akosnesa T.B.

nn f9kosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

1M Akosnesa T.B.

nn Akosnesa T.B.

nn A9kosnesa T.B.

1N dkosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

nMn Akosnesa T.B.

nn A9kosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

1N dkosnesa T.B.

nMn Akosnesa T.B.

nn A9kosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

nn Akosnesa T.B.

nn Akosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

24.11.2018

26.11.2018

25.11.2018

01.12.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

30.11.2018

01.12.2018

01.12.2018

02.12.2018

02.12.2018

04.12.2018

08.12.2018

09.12.2018

09.12.2018

09.12.2018

09.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

13.12.2018

15.12.2018

KBapTupa

YKWUJIOW A0M

KBapTUpa

XKWUaon oom

KBapTupa

KBapTupa

XKWU0N OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUNoOW AoM

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJIOW A0M

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



01/13/05/322

01/13/05/323

01/13/02/324

01/13/02/325

01/13/02/326

01/13/05/327

01/13/05/328

01/13/05/329

01/12/02/330

01/13/08/331

01/13/05/332

01/13/05/333

01/13/05/334

01/13/08/335

01/13/08/336

01/13/08/337

01/13/05/338

01/13/13/339

nn A9kosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

nn Akosnesa T.B.

nn Akosnesa T.B.

nn f9kosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

1M Akosnesa T.B.

nn Akosnesa T.B.

nn A9kosnesa T.B.

1N dkosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

nMn Akosnesa T.B.

nn A9kosnesa T.B.

1M dkosnesa T.B.

1N dkosnesa T.B.

nMn Akosnesa T.B.

nn A9kosnesa T.B.

16.12.2018

16.12.2018

16.12.2018

18.12.2018

18.12.2018

19.12.2018

19.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

22.12.2018

22.12.2018

23.12.2018

24.12.2018

22.12.2018

23.12.2018

23.12.2018

26.12.2018

30.12.2018

KBapTupa

KBapTupa

XKWU0N OOM

XKWUaon oom

XKNIowm oom

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

FCK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

XKNIom Oom

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



