

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Яковлева Татьяна Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		000792		
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01/13/13/283	ИП Яковлева Т.В.	05.11.2018	жилой дом	Рыночная
01/13/05/284	ИП Яковлева Т.В.	31.10.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/285	ИП Яковлева Т.В.	06.11.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/286	ИП Яковлева Т.В.	06.11.2018	квартира	Рыночная
01/12/13/287	ИП Яковлева Т.В.	09.11.2018	земельный участок	Рыночная
01/13/05/288	ИП Яковлева Т.В.	07.11.2008	квартира	Рыночная
01/13/05/289	ИП Яковлева Т.В.	12.11.2008	квартира	Рыночная
01/13/05/290	ИП Яковлева Т.В.	12.11.2018	квартира	Рыночная
01/13/08/291	ИП Яковлева Т.В.	16.11.2018	комната	Рыночная
01/13/08/292	ИП Яковлева Т.В.	17.11.2018	квартира	Рыночная
01/13/08/293	ИП Яковлева Т.В.	17.11.2018	квартира	Рыночная
01/13/13/294	ИП Яковлева Т.В.	19.11.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/295	ИП Яковлева Т.В.	17.11.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/296	ИП Яковлева Т.В.	21.11.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/297	ИП Яковлева Т.В.	23.11.2018	комната	Рыночная

01/13/05/298	ИП Яковлева Т.В.	24.11.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/299	ИП Яковлева Т.В.	26.11.2018	жилой дом	Рыночная
01/13/05/300	ИП Яковлева Т.В.	25.11.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/301	ИП Яковлева Т.В.	01.12.2018	жилой дом	Рыночная
01/13/05/302	ИП Яковлева Т.В.	28.11.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/303	ИП Яковлева Т.В.	28.11.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/304	ИП Яковлева Т.В.	28.11.2018	жилой дом	Рыночная
01/13/05/305	ИП Яковлева Т.В.	30.11.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/306	ИП Яковлева Т.В.	01.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/307	ИП Яковлева Т.В.	01.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/308	ИП Яковлева Т.В.	02.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/309	ИП Яковлева Т.В.	02.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/310	ИП Яковлева Т.В.	04.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/311	ИП Яковлева Т.В.	08.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/312	ИП Яковлева Т.В.	09.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/313	ИП Яковлева Т.В.	09.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/314	ИП Яковлева Т.В.	09.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/315	ИП Яковлева Т.В.	09.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/08/316	ИП Яковлева Т.В.	11.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/08/317	ИП Яковлева Т.В.	11.12.2018	жилой дом	Рыночная
01/13/05/318	ИП Яковлева Т.В.	12.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/319	ИП Яковлева Т.В.	12.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/320	ИП Яковлева Т.В.	13.12.2018	жилой дом	Рыночная
01/13/05/321	ИП Яковлева Т.В.	15.12.2018	квартира	Рыночная

01/13/05/322	ИП Яковлева Т.В.	16.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/323	ИП Яковлева Т.В.	16.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/02/324	ИП Яковлева Т.В.	16.12.2018	жилой дом	Рыночная
01/13/02/325	ИП Яковлева Т.В.	18.12.2018	жилой дом	Рыночная
01/13/02/326	ИП Яковлева Т.В.	18.12.2018	жилой дом	Рыночная
01/13/05/327	ИП Яковлева Т.В.	19.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/328	ИП Яковлева Т.В.	19.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/329	ИП Яковлева Т.В.	21.12.2018	квартира	Рыночная
01/12/02/330	ИП Яковлева Т.В.	21.12.2018	ГСК	Рыночная
01/13/08/331	ИП Яковлева Т.В.	22.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/332	ИП Яковлева Т.В.	22.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/333	ИП Яковлева Т.В.	23.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/334	ИП Яковлева Т.В.	24.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/08/335	ИП Яковлева Т.В.	22.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/08/336	ИП Яковлева Т.В.	23.12.2018	комната	Рыночная
01/13/08/337	ИП Яковлева Т.В.	23.12.2018	квартира	Рыночная
01/13/05/338	ИП Яковлева Т.В.	26.12.2018	жилой дом	Рыночная
01/13/13/339	ИП Яковлева Т.В.	30.12.2018	квартира	Рыночная